
KOMISIJOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 1265/2008

2008 m. gruodžio 16 d.

iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB) Nr. 1859/82 dėl respondentinių valdų atrankos žemės ūkio
valdų pajamoms nustatyti

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1965 m. birželio 15 d. Tarybos reglamentą
79/65/EEB, sukuriantį žemės ūkio valdų pajamų ir ūkinės
veiklos apskaitos duomenų rinkimo tinklą Europos ekonominėje
bendrijoje (1), ypač į jo 4 straipsnio 4 dalį,

kadangi:

(1) Komisijos reglamento (EEB) Nr. 1859/82 (2) 2 straipsniu
valstybėms narėms nustatytas respondentinių valdų,
kurioms taikytini ūkių apskaitos duomenų tinklo tyrimai,
minimalus ekonominis dydis.

(2) Ispanijoje dėl struktūrinių pokyčių sumažėjo mažesniųjų
valdų skaičius ir jų bendras įnašas į visą žemės ūkio
gamybą. Ūkiai, kurių ekonominis dydis mažesnis nei 4
EDV (435 307 ūkių), sudaro tik 4,04 % standartinio
bendrojo pelno. Todėl svarbiausia žemės ūkio veiklos
dalis ūkių apskaitos duomenų tinklo tyrimuose atsispindi
mažiausių valdų į tyrimus neįtraukiant. Dėl to tyrimų
apatinė riba nuo 2 EDV turėtų būti padidinta iki 4 EDV.

(3) Todėl Reglamentas (EEB) Nr. 1859/82 turėtų būti atitin
kamai iš dalies pakeistas.

(4) Šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Bend
rijos ūkių apskaitos duomenų tinklo komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Reglamento (EEB) Nr. 1859/82 2 straipsnis pakeičiamas taip:

„2 straipsnis

2008 ataskaitinių metų – 12 mėnesių iš eilės, prasidedančių
tarp 2008 m. sausio 1 d. ir 2008 m. liepos 1 d. – ir vėlesnių
ataskaitinių metų, europiniais dydžio vienetais (EDV)
išreikštas minimalus ekonominis dydis, nurodytas Regla
mento 79/65/EEB 4 straipsnyje, yra šis:

— Belgijos – 16 EDV

— Bulgarijos – 1 EDV

— Čekijos – 4 EDV

— Danijos – 8 EDV

— Vokietijos – 16 EDV

— Estijos – 2 EDV

— Airijos – 2 EDV

— Graikijos – 2 EDV

— Ispanijos – 4 EDV

— Prancūzijos – 8 EDV

— Italijos – 4 EDV

— Kipro – 2 EDV

— Latvijos – 2 EDV

— Lietuvos – 2 EDV

— Liuksemburgo – 8 EDV

— Vengrijos – 2 EDV

— Maltos – 8 EDV

— Nyderlandų – 16 EDV

— Austrijos – 8 EDV

— Lenkijos – 2 EDV

— Portugalijos – 2 EDV

— Rumunijos – 1 EDV

— Slovėnijos – 2 EDV

— Slovakijos – 8 EDV

— Suomijos – 8 EDV

LTL 338/32 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 12 17

(1) OL 109, 1965 6 23, p. 1859/65.
(2) OL L 205, 1982 7 13, p. 5.



— Švedijos – 8 EDV

— Jungtinės Karalystės (išskyrus Šiaurės Airiją) – 16 EDV

— Jungtinės Karalystės (tik Šiaurės Airijos) – 8 EDV.“

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja septintą dieną nuo jo paskelbimo
Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas nuo 2008 ataskaitinių metų.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 2008 m. gruodžio 16 d.

Komisijos vardu
Mariann FISCHER BOEL

Komisijos narė

LT2008 12 17 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 338/33


